ti ab assūtis fuerūt cēsi ab eis. et equi eorū ab aduersariis  
capti. io subdit. Usq̄ ad captiuitatē equorū. Et q̄ cada  
uera eorū remāserūt iñsepultū. subdit. Et ascēdere feci pa  
tredine id. quanto flagellū subversiōis terre p̄ aduersari  
os cū dī. y Subverti vñs. q̄ subvertiō facta est  
ferro et igne. id sequit.

z Et facti estis sic  
toris. i. lignū semina  
stū. tōr. i. torero tor  
a Et nō redi (res.  
stis ad me. rotiēt fīa.  
b Quapropter gallati.  
pter h̄ facū tibi isti.  
id est iterabo tibi p̄tō.  
nas sūles et maiores  
c Postq̄ aut. Dic  
p̄tō ponit. p̄tō mo  
nito. s. vi. p̄lī ad do  
minū p̄tōta. et ad b  
inducit duples mori  
ū. sc̄m̄ ponit ca. se.  
Primū aut moriū ē  
p̄sideratio diuīe po  
rēte. cui oīs crea  
ta debet se subficeret.  
c Post (o dīc.  
q̄ aut hec fecerit nō  
id ē afflictiones p̄tō  
d Preparare (etas.  
in occūm̄ dei tui  
istī. p̄ debita p̄nīam.  
veritatis tibi intelles  
etū dante. Et dīcunt  
expositores nīt com  
mūnter et satis rōna  
bilitēt q̄ hec ē xp̄bia  
de p̄uerōne indeop  
circa finē mīdi fura  
ra. vñ i. t. inbadhuc  
nō sunt liberate a ca  
p̄pūtate. et finē h̄ er  
d Prepare (ponit.  
in occūm̄. i. p̄para  
bitis. q̄ hāc autem  
p̄uerōne seu p̄nīam  
dicta dī. monit et cel  
lētia diuīem̄. id ses  
quis. Quia ecce for  
mās montes. c.

e Et annūcians hoī eloq̄sūtū sūtū dādo ei sp̄m̄ p̄phī.

f Deus cōrcutus. i. angelov̄. Capitulum. V.

H Adite. Dic ponit sedm̄ mortuū. q̄b̄ est diuīe in  
stīcī p̄sideratio acīter p̄tō p̄nīet. et diuīdūt  
in duas p̄s. q̄ p̄tō ponit p̄sideratio. sīcō argu  
itū p̄tō de op̄posito ibi. Qui auertit. p̄tō in duas q̄  
p̄tō inducīt p̄lī ad p̄siderationē pene p̄tētē. sīcō ad  
euāsōne future ibi. Quia hec dīcīt. Circa p̄m̄ dīcīp̄ba  
a Audire verbū istud. nō solī aure sed etiam corde.  
b De ego leno. sup vñs plāctū. p̄patiēt misere vñb̄is  
inficte. c Dom̄ istī cecidit. a Itaū p̄pītāt̄. et b fūtē  
a tpe aīaī regī. lytē q̄ s̄ modū affīctū regūlū istī fīa. q̄ dī  
ut. Reg. vñb̄. Gratus ē furor dñs i. istī. et tradidit eos in  
māu aīaī regī. lytē id. et subdit. Et strīnerat eos tēt̄ sytē  
d Nō adīcīt et resurgat. i. p̄tētā p̄tēt. Et ad idē fas  
cit q̄d sequit. e Virgo istī p̄iecta ē id. q̄ exp̄ssō est  
eiūdē ad maiōre assertōne q̄d declarat p̄ illud q̄b̄ sīb̄

# Amos

**c**ave. f **A**rbs de qua regrediebas mille re. f **Q**uia hec dicit dominus hoc inducit ad evasione penitentie ducere i psona dei. g **Q**uerite me. popa dona. h **E**t uiuet corpali et spissati vita. i **E**t nolite querere bethel. i. nolite colere idola quod colunt si bethel. i. i galgalia. k **A**z et bersabee. galgalia captiuia du- cef. et appulus idola tria exerceat ibidem.

**I** **Q**uerite dominum et visitate. exponatur vici m. Ne forte prius aburac et ignis quod tot taliter destruxit psumatione matrem cubo. n **D**omini stabilius. ioseph. et regnum istud quod domia et ioseph eorum hieroboa primus rex fuit de tribu ephraim. o **U**ni filii ioseph conuertiti. h sit at gutt pplicem de opposito. s. qui peccabat sine freno tiro dei per posito. et prius arguit ei transgressio. sedo derius ibi. u **D**e desiderantib. via i du as. qd pto arguit pri mo pplicem multiplex transgressio. sedo subdit pueri ibi. f **A**rcu. circa primum o. **U**ni uer (dicit) tu in absinthio iudicii cui. il amari iudinez pauperes eos iniuste? p. **A** in denariis. hici. i. deo qd est iustitia et gennina sic et vita

q **I**n terra reliquis. p idolis vatis. r **F**aciens arcturus quodstellatio quodrenouit circa polu septentrionali et vocat vela maior ab astrologi et curva haroli a laicis. Orion autem est quodstellatio clara et nota. primus eris in thauro et primus in signo gemino. tili. et orion eius facit tempestates puer quod dicit **D**omi. n. mtribe. et orion est indiscretus et difficilis. s **C**onverte tem in unane tenebras et. et successione facit diei et noctis. t **U**ni vocat aq's mare. elevando eas in vaporibus humidis. v **E**t effundit eas sup facie terre uertes eas in pluviam. r **U**ni subridet vastitate. in heb. bk. Qui violat fortē. et reprimēdo. et sic subridet. et tenet vastitate a forti factā. y **E**t depo. sup po. affter. pplicem de regno potenti trāfierendo et captiuando. **I**sta dicta sunt deo ad osidendi quod non est p idolis relinquitibus. et reuer titur ad osidendū pplicem transgressionē dicens.

a **O**dio habuerunt corti. in por. **I**n portu enim antiqui sedebat iudices et senes. et quilibet etiam extranei inueniret eos in ppmptu. b **E**t loquentē pfecti. et sanos doctores et ppheres. c **A**bominati sunt. et doctrinam refutando. d **I**deceo. h sit subdīc pumilio cu dicitur. **P**roco et diripiebas paupem. et subdīc modus diripitionis. e **E**t ppda electa. illud quod erat melius et vobis placuisse. f **V**ollebas. iō in pena huius et aliorum petorū pdicto. um.

g **D**omos hinc lapide edificabit. i. sumptuose et labio rose. h **A**non habitabitis in eis. quod in captiuitatem ducenti. i **Q**uia cognovit multa scelera vici. ad pumendum. k **E**t sonat grana. l **H**ostes iusti. in scacie. ita quod iusti est nuntiū generis. m **A**ccipientes mīnus. p subuentios ne iusticie.

n **J**o prudēs in tge illo facebit. cessans a correctione et avides qd. d eet ad vnam et meditacionē. s. magis ad pcedō et rogo aggressiōne. tōsequitur. **Q**uia tps malū ē nō pverse s. ppter mai litias gentes. et ppter et ante tps illud p vbeta monet eos de correctione dicens. p **Q**uerite bona. p emēdationē vite. q **E**t uiuere. cor et paliter et spiritualiter. r **E**t erit dho exercitus rotis. p grām suam vos pagedo. s **E**ten dicatis. i. desiderante. h quād desideria nō impletū mala vita corrigitur. t **E**dire malū re. dne enī sunt patres iusticie. s. declinare et malo. et facere bonū. v **E**st iustitiae i portu iudicis. i. iudices i portis civitatis et vil larū. sicut precipitū. **E**nt. rei. ad h et qd libet tā pegrinū. qd ciuis possit statim ius dices inuenire. r **S**i forte misere. dñs. nō dñs. si forte ppter aliquā inabilitate quod sit i deo. si i libero arbitrio hominis. y **R**eliquis ioseph. i. regno ioseph. qd dñs. h reliquie ppter eius damnationē. et pdictū ē. **D**icit etiā hī regnū et. tribus regnū ioseph. eo et hieroboa primus rex fuit de tribu ephraim filii ioseph. z **P**roperea hec dicit dñs deus exercituum dñsator. **I**n oīb plateis planctus. hec sua nō referit ad lsam immediate pcedēt sed ad illud quod dñ supra. **H**ostes iusti occidentes munus et paupes in porta deprimites. ex qdcludit hic. **P**ropre a **I**n omnib plateis. s. ciuitatum. **C**rea. et subditur. b **P**lancus. morientium. c **E**t in cunctis quo foris sunt. id est in villis et oppidis in campestri terra situatis.

d **D**icitur ve ve. propter multitudinem miserie. e **E**t uocabū agri. ad lucū in villis et oppidis in glo. nō sunt hūtes arte plangēdi. f **E**t ad plāctū. in cūsticatibus. g **L**os qui sciat plangere. et cantere carmen lingubie. tales enim solerit in ciuitatibus manere. h **A**z oīb eis. et apes in locis. i **E**t planctus. cuius causa subdīc. **N**nia subdīc in medio tui. facies executiones iusticie mee p assios. a **E**t desiderantib hāc autē litteram exponunt aliqui de regno dñi tribū de quo pphauerat hieremias et alii ppbe et pplicis iuris et ua

# Liber

captivitatem babyloniam, et inde post. lxx. annos reditus, et habitatus maiora bona quam ante, quod tamen non erat intelligendum statim per redditum, sed post. lxx. in aduentu ipsius per declarari supra in psalmis loquitur. Etiam latere, et alioz prophetarum. Multo in deo propterea intelligebant quod habuerunt eent talia statim in redditu.

propter quod desiderabat bac accelerationem ipsius us captivitatis propter accelerationem ipsius, et in redditu, et hoc apostolus placat fratres sequentes in quod moha eos increpat de tali desiderio ut dicunt isti, sed istud non est puenieter dicitur, quod non solum reges iacobum et ledebas huius principes et sanctos et pseudo propheta et eos ipsi psephenant latere, ad mortem, et ergo ipse denunciat abutitur, illius captivitatis accelerationem. Ex quo non desiderabat eam, sed magis abhorrebat, propter quod sicut dicitur est, hic propheta arguit illos, multum enim in propto reputabat dicta prophetae fruola de divina punitione futura.

et sic deridendo dicebat. Latere, et ceteri, ubi est vobis dominus. Ut mariscam fuit ibidem expositorum, id est hic. Ut desiderabat te, et dividit in duas pres, quod prius predicti supplicium, scilicet auferit remedium ibi. Odi. Quare primum dicitur. a. Ut desiderabat te dominus, et die duis vltioris vespere, et a prophetis, de quod ironice dicebat. Denier dies illa loquendo per modum oportunitatis. b. Ut quod eam vobis, et quis est vobis futura dies illa, responderet. c. Dies vestri ista tenebre, et tunc vobis tribulatio plena, quod per tenebras metibus pavorice designata, et subducitur. d. Quod si effugiat vir a facie leonis te, et tunc vobis occurrit tot pectora, quod si taliter evadat vobis accidet in aliud, id est clauditur. e. Tunc quid non tenebre te, quod per se, et expomisit. f. Odi. Hic est sequenter autem remedium quod possit esse per diuinam misericordiam quod tollitur in psalmis dei. Odi et pieci festinante etiam te, et propterea Ista res ibi. g. Aufer a me tumultum carminum tuorum, et si offeras mihi laudes vocibus suis musicis, instis non acceptabo, quod non est speciosa laus in ore pectorum. h. Et reuelabis quod aqua, et valde manifeste. i. Iudicii. Le pecunio iusticie mee. j. Quasi torrens fortis, quod suo impetu rapit ea quod invenit, quod per rapientem in captiuum. l. Unde hostias te, et istud referat ad tempore in quod iurata est, quod fuerit in deserto, et diecet alii depositores nisi quod a prophetio rituli. Ergo xxxviii. Non obuleris sacrificia et oblationes domini sed idolis quod portabat iniurine, sed hoc non est tempore quod per adoratioem rituli ipsius sunt graniter puniri, ut hoc ibi dicitur, sed per pectorum idolatrie et phego. Psalme. xxi. et iiii. non est tempore quod si radii exhibuerint idolatria idolis quod fecerint quoniam ipsi fuerint multoties de his puniti, et quoniam sed est expissa metrio in libro moysi, et hoc istud indicat ad ostendendum quod sacrificia non sunt deo acceptantissima a vita, et hoc per oppositum secundum quod sacrificia ista fuerint omissoe, et tunc tunc est in deserto, et tamen dominus qui est benignus.

i. placatus Olympo habuit multa beneficia, et bendito manu continue, et ducatur ignis et nubes de nocte et die, et multa alia beneficia. De dicta ratione omissione sacrificiorum dicitur Ra, sa, super illud. Autem, ut fecerit filius istius phase tunc suo, et tunc tunc in deserto non fecit nisi illud phase tantum.

et tamen erat principalis solennitas anni, et in qua debebat offerri sacrificia solennia, et si illud fuit omissum mero toto: tunc alia minus principalia. Fuit enim super hoc, et quod propter disper satum, propter incertum nubibus mortuus, sicut et de omissione sacrificiorum. Ita tamen omissione sacrificiorum non est sic intelligenda generaliter pro illo tempore fuerint nulla sacrificia oblata, quod in dedicatione tabernaculi obtulerunt principes plura etiam in sacrificio domini. Illud enim est. Et id est tunc ex aliis quibusdam causis specialibus, et finis huius est.

m. Unde hostias et sacrificia te, quod per se, et causa obulteruntur, et ideo non compurantur, finis illud quod dicitur. Et propheta.

q. modicum est, quod nihil reputatur, in Et portabat tabernaculum moloch, fin quod dicitur rasa, et fin ea quod predicta sunt de statu ipsius in deserto, illud non referit ad item immediate predictem, sed ad illud quod supra dicitur est. Dies dominicae tenebre, et non lux, et dies punitionis vere erit plene tribulatio cum coniungitur, in Et portabat tabernaculum portabat loquendo de futuro per modum pectorum, propter certitudinem prophetie.

n. Tabernaculum moloch vero dicit enim rasa, et assisterunt decem milia in captivitate posuerunt idola quod colerantur huiusmodi eorum in iruere, et sic appareret et dicitur quod non coledabant non potuerant eos salvare per assistitos, et huic ex positione consonat littera sequens.

o. Et migrare vos facia trias damascum, et ultra regnum syrie mittereo eos in captivitate in terra valde longinquâ. Et propositum.

p. Vnde de subbia carnealitate, et dividitur in duas partes, quia primo exprimitur culpa, secundo subditur pena ibi. Quapropter, Et in hoc capitulo loquens prophetam contra regnum israel et contra regnum iuda, dicit ignoramus.

a. Ut vobis qui opulentis estis, in hoc capitulo contra regnum iuda.

b. In syria, id est in regno iuda sic nominato, eo per hie israeli ibi erat metropolis in qua erat templum, et dominus regia in monte syria.

c. Et confidit in monte samarie, id est in potentia regni israel, cuius metropolis erat samaria in monte sita, et habetur, ut Reg. xxvi.

d. Optimates, id est principales in populo.

e. Ingredientes pompatice dominum israel, et cum superbia magna ostentantes eos in populo.

f. Transite in calanne, id est in babylonia, et dicit salomon. g. Et tunc inde in emath, que nunc vocatur antiochia.

h. Et descendite in geth palestino, et erat principalis inter quinque ciuitates philistino.

# Amos

i Si latior terminus eorum ter. vestro est. q.d. nō ī mode  
 di eboris latiorē ī meliore terrā. r. b. est vīn si s̄iderent  
 principia istorū regnoꝝ q̄ fuerat mīra ī extēsione ī bo  
 nitate a principio q̄ regnū indee. datus p̄plo isrl a deo. s̄  
 regnū babylōne ī antiochē postea tuerat maḡ. dilatata  
 ī spacio ī fortitudine. l. Qui sepa (dine).  
 ti estis i dī plētia.  
 l. In diē magnū. ad pūnitioꝝ ma  
 gnā eo ꝑ eboris reg  
 oꝝ abūlū estis. ido  
 subdit. Et a propinqua  
 nō solio vī. q̄. s̄. arguit eos de carnali  
 tate dices.  
 m. Qui dormitio  
 ī lectis eburneis. c. i.  
 notas eos de numia  
 curiositate ī luxuria  
 silt ī de gula ibi. qui  
 comeditis agnū. c. et  
 de inepita leticia ibi.  
 Qui cantis. c.  
 n. Dicunt dū putau  
 erūt se h̄re vasa can  
 tici. ianstrumētū mu  
 sicos vī. q.d. nō ī tra  
 eo ꝑ dasid in diuis  
 laudib⁹ rebus ibi.  
 ip̄ aut̄ in lascivis ī  
 dissolutionibus.  
 o. In phialis vīnū  
 bibete. cū excessu et  
 p. Et tūmētate.  
 optimo vnguēto de  
 libuti. ad odores sue  
 carnis pernandū. Et  
 dicūt hicaliꝝ q̄ vī  
 gnētū optūmū dicit.  
 illud q̄ vngebant vasa diuinō cultū applicāda. de q̄ p̄ci  
 pitur. Ego. x. q̄ nullus sub pena mortis. et at ip̄ ad odo  
 rem sine carnis. q. Et nihil patiebant. i. patiebant.  
 r. Sup strūtioꝝ ioseph. i. destrūtioꝝ p̄phias. p̄. prophetas  
 nūciata. reputabāt enī vība eoz fruīla. s. Quapro  
 pter. Nō sit subdit debita pena. et diuidit in duas par  
 tes. q̄ primo p̄dicit pena. scđo resūmū culpa ibi. s. Un  
 quid currere. et circa prūmū dicit. s. Quapropter. i. p  
 pter p̄dicas culpas. t. Nūc migrabit. i. cito migra  
 bunt. v. In capite. i. optimates q̄ sunt capitanei po  
 poli erūt in captiuitati primi. x. Et auferet factio la  
 sciūtū. i. acūlatio eoz qui nutriebant eos in faciōnib⁹  
 bus suis. y. Jurauit dūs. i. firmiter statut ꝑ hec pe  
 na erit. i. subdit. z. Heretor ego supbia mīra. i.  
 a. Et domos eius odi. i. domū dēcē tribū (populi isrl.  
 um) ī domū duar. b. Et tradam ciuitatē. i. ciuitates  
 ī manib⁹ aduersariorū. c. Qd si reliq̄ fuerint. euadē  
 tes aduersarios p̄ absētōnē sui ī locis occūltis.  
 d. Et ip̄ morientib⁹ ī famē vel fūmo incendit.  
 e. Et toller eum a. quemlibet sic mortuum.  
 f. P̄opinqua sūs. qui eūasit manus assūtorū.  
 g. Et p̄buret enī. nō potes eū deserte ad locū sepulture.  
 h. Et effera ossa. que facilius p̄sit portari ad locū se  
 pulture. q̄ totū corporis. i. Et dicit. s. dictus propin  
 quis. l. Et qui ī penetralib⁹ do. c. quer. us mor  
 tum ī locis occūltis. l. Numq̄ adhuc penes te est

supple aliquis mortuus.  
 m. Et recipere debet finis est. i. non suuēto plures.  
 n. Et dicit enī. primo ab eo querēt. o. Læce tuon  
 recorderis noīs dū. q̄ nobis fecit mala ista. ita q̄ vē  
 bū hoīs impacētis p̄ dūm fūt expositores noīs. fm̄ ho  
 hebreos. h̄c est līa. r  
 toller es p̄pinq̄ suū  
 deverbatione sua. s. de  
 loco vī fuerat p̄bu  
 stus. et effera ossa. b  
 combustione temanet  
 r. et sepehat ea. s. et  
 dicit ei. t. et respondet  
 v. s. p̄sq̄ ibi. Et dicit  
 ei. i. p̄pinq̄ sibi loquē  
 n. Læce i. nō loquaris  
 ultra de ista inquisiōe  
 et sepelitione. et libide  
 p. Et nō re. t. ut rō  
 cordandū nomē dū  
 id est ista mo. s. com  
 git eis. co. q̄ nō recor  
 dabāt noīs dū. nō  
 nō est curandū ī eoz  
 septētura. s. et expōnt  
 q. Quia ec. hebreos  
 ce dūs mandauit ad  
 est adueſatūs uide  
 orū inspirauit volun  
 tate remendi ī eos.  
 q. Et peccat. p̄ eos  
 r. Domū maiore in  
 mis. i. regnū. x. tribū  
 um irrepabiliter.  
 s. Et domū mīores  
 id ī regnū duar. tr  
 t. Scissōnī. bus.  
 bus. q̄. s̄. sunt repabi  
 les. Usi. t. captiuitas  
 duar. tribūnī rāpata  
 fuit p̄ eoz. Captiuitas vo. x. tribūnī adhuc nō est relata  
 ta fm̄ hebreos. v. Numq̄. s. Et p̄pha resūmū populi  
 maliciā dices. Numq̄ currere querit in petris. e. t. c. q.  
 d. nō. q̄. hec effet. etra solūtū nature circūm. et s̄. sic facit  
 ī moralib⁹. i. sequit. x. Qui ī amaritudinē verū  
 di. t. ducētes ritam pauper ad amaritudinē p̄versiōe  
 iusticie. i. subdit. y. Qui letamī ī nibili. un. vana  
 gla mīdi. z. Qui dicitis vos lactando.  
 a. Numq̄ nō ī fortū. assūm. no. cor. i. p̄tātē p̄galem  
 acēsūm. nobis p̄pīa vītū ī industria. q. dicit sic. i. ō  
 subdit pena. b. Ecce enī suscitabo tē. gentē. i. assūtōnū  
 ī regnū isrl. chaldeoy ī iuda. c. Et heret vos ab in  
 troui emath. qui est inter termini uidei ī p̄te aq̄mō  
 nari. d. Usq̄ ad torrentem deserti. qui est ī extē  
 rate australi. r. sic p̄minat destructionē totius uidei.  
 Capitulum. VII.  
 K. Ecōficit. Supīus amos denūciavit suū p̄phiam  
 hic ex hoc patī calūmaz. fm̄ q̄ dicit Jobes os  
 aurcum. Incurrit odium qui arguit criminōsos  
 et dividit in duas partes. c. i. a. primo patitur calūm  
 niam. scđo resūmū suū p̄phiam cap. sequenti. Prima ī  
 duas. quia p̄ uno ponit calūmī specialis occasio. se  
 cundo calūmī impositio ibi. Et misit. p̄ una adhuc in  
 duas. q̄ primo ponit calūmī occīta. idrecta. secūdo. dīrecta  
 ibi. Hec oīdit. Dicit ait tora p̄pheta amos fuerit occa  
 sio calūmīandi ip̄m generaliter. s̄. p̄phia ī b. c. posita fu

# Liber

it occasio specialis et ponunt hic primo due visiones que fuerint huius calunie occasiones, indirecte tamen scda ponuntur ibi. **Hec ostendit.** Circa primus scdēdū et pphā vnde imago na ridebat deū pdudentē locutas ad coruiones terrenas nascētū, tñ ad pccas ei? nō pdatur effectū, sic ad pñiam nimittat ipse fuit subuersio q̄ ionam pcamata, et b est qd̄

**a** **Hec ostendit.** vñc, in visione imagina-  
ria, cui? tñ significas-  
tione intellexit pphā,  
et sic intelligēde sunt  
alii visiones iquætes  
**b** Et ecce rictor, i.  
formator  
**c** Locuste, i. locusta-  
tū, sicut Exo. viii. Ge-  
nit musca granulata,  
id ē innitudo mū,  
**d** In princi scdā,  
pgo germiñtū sero-  
tini ymbrii, i. illo tē-  
pore q̄ solē blada tu-  
**e** Et ecce secellare,  
rotin? post tonionem  
gregis, in heb. habeat  
post tōsonē gregis  
et vñ hec lira fallifica-  
ta p̄ imperitiam scri-  
ptor, ppter situdines  
dictionis, vel p̄ imagi-  
nationē alij cor-  
tex, eo q̄ tonsio ma-  
gis dñs de gregibus q̄  
de regib. Ad intelle-  
ctū igitur huius lira scien-  
cum q̄ sicur in terra

ista qñ blada adhuc sunt in herba, et nōdū incepertūt in  
el. ate ponuntur ubi agneci ad medēdū sumitantes, sic  
in iugea tñc tñndebant blada, et illa tonsio erat p̄ alia,  
b regi nutritiōis, i. dicebat tonsio regis, et finitum dicit,  
e Et ecce serotin? i. p̄ q̄ incipit blada tue clare,  
f P̄ tōsonē regi, q̄ li p̄ ea tōderet si sic fuitificare,  
g Et factū ē cū zsumatis comedere herba frē, sicut tu-  
do locustarū tñ nō erat i. re, h i. vñscō imaginaria,  
b Huius depicendo ne inferretur hec plaga populo,  
i Quis suicidabit iacob, i. relevabit pphā isti ab ista pla-  
ga, s i. plagi ferat, e. d. null? nisi tu, l. **Hec ostendit.** Hic  
ponit scda vñlio de futuro incendio, q̄ silt fuit impedita  
p̄ oīdem pphā, et q̄tu ad b dñ. m Et ecce vocabit ius-  
dicū, i. angelos executores sue iusticie, n Ad ignes  
id est ad succendētū tota regionē, o Et deuorabit  
abyssum multū, sic eni imaginari ridebanū q̄ ignis esset  
ita fortis et plumeret etiā aq̄s p̄fundas noīe abyssi si-  
gnificatas, et b̄ intellētit pphā iunctionē incendiū fu-  
turi in terra, p Et dñs. dēpcando ut nō fieret, et expo-  
nat et supra, Et dñs p̄t q̄ illa expositor q̄ dicit exercitū  
assirior signatiū p̄ loculas in visione pñia, ad destructōis  
regiū isti, et exercitū chaldeorū p̄ ignes in scda, q̄ incendū  
iūlū nō ē quenclū, q̄ plagi hic oīe reuocate fuerūt, ille  
vero nō. Iste etiā due visiones fuerint indirecte calunie  
tñc amos, in q̄s p̄ plagi illis reuocatis orant, q̄ tñ  
gelat p̄lūm cōm, et p̄ reuocatiōis sequētū nō orant q̄ tñ  
scdabat domū regi, q **Hec ostendit.** idc ponit terra vñ-

sio q̄ fuit directa occasio calunie cōtra amos, cū dicitur,  
r Ecce dñs stans sup mūrū litum, i. linitū, et p̄ mūrū in-  
telligit robur regni, i. tribuū, p̄ linitōne vñia p̄tēcio,  
eo q̄ mūrū linitio p̄tegit a nūe et pluvia, s et i mas  
nu eius trulla cemētati, q̄ ē i nūstrū ad linitēdū, et leq̄ p̄

t Ecce ego ponā, u.  
v Trulla (deponā,  
subtrahēdo a nōgo, et  
tribuū p̄tēcio meū,  
x Mō adhēta vñra  
supinducere, i. linitre,  
p̄ q̄ intelligit p̄tege  
re kīm policiā, hebrei  
aut alia lira habet,  
tñ ad eāde linitas q̄, e.  
Ecce dñs stas iugimū  
tū linitiat, i. mātē  
linea, et accipit hic li-  
nea, p̄ chorda latheo,  
mi i. cui extremitate  
ē plūbū, tñ q̄ sidae-  
rat si mūt̄ erigit res-  
cētē sup fundamētū  
et si inueni dūlōsios  
reducit eā ad rectitu-  
dine, et p̄b designat  
diuia iūtētē tortuo-  
ritate culpe emēdās  
p̄ pena, nō sequit̄, Ec-  
ce ego ponā linea, i. n  
medio p̄li mei isti,  
id ē recutidinē iūtētē  
mēe mee et p̄tētā pu-  
nitētē, Mō adhētam  
vñra p̄tētē eū, ad ē  
dissimilat̄ eī, ad ē  
abseq̄ p̄nitētē,

y Et demoulenfer  
celsa idoli, i. bethel, et dan, vbi colebāt vñlos, z Et san-  
ctificatiōes isti, i. oīa loca vbi offerunt oblatiōes et sacri-  
a Desolabunt, q̄d fuit ipletū p̄ regē assiriorū, u. f. ficia,  
Reg. regi, b Et surgā sup domū hieroboā i. gladio  
q̄d nūt̄ ipletū p̄ sellū q̄ intererit zacpanā filū huius p̄les  
roboā, et regnauit p̄ eo, u. Reg. cr. et hec vñlio fuit direc-  
ta occasio calunie tñc amos, c Et misit idc p̄tētē ponit  
calunia tñc amos, tñp̄o ponit hec calunia, scdō caluniatō  
ris pena ibi, et tñdūt, p̄ma in duas, q̄tētē amos ac-  
culatur, scdō molestia ibi, et dñt, Circa prūmū dicitur,  
e Et misit, f. nūtētē, d Amasias sacerdos bethel q̄  
erat locus principaliū cultū vñtli dedicatus,  
e Ad hieroboā regē, u. u. ut hieroboā filiū joas, u. f.  
Reg. xv. f Rebellauit p̄ te amos, exercitū p̄lūm ad  
te oīdēdū, g Mō poterit terra iūtētē tñc, nō est  
dignū tñp̄o amplius vñtere sup terram, q̄d dicit,  
h In gladio moriet̄ hieroboā, hec accusatio fuit falsa,  
amos eni nō dixerat hoc de hieroboā, sed de domo ei?  
sui posteritate, vñs p̄ predicta.

i Et dñt, Hic tñc amos molestatur, vñdit ei iste amos  
q̄ tñp̄o curavit de sua accusatiōe, quia cognovit  
uit eam esse falsam, vel q̄ reputavit verba amos fūmo-  
la, tñ rentravit amos fugare de terra illa dicens,

l Qui vides, lamos q̄ dicit te p̄fē dei visores,

m Fuge in terram iuda, vbi audiuntur talia,  
n Et comedē ibi panem, qui dabunt tibi, ro tua pros-  
p̄hēta, o Et in bethel nō adhēces vñra vi p̄phētes,  
qua sanctificatio regis est, id est locus dedicatus a rege